Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2022 года                                                                                                            № 54
О внесении изменений в решение Думы города
Югорска от 30.06.2020 № 44 «О регламенте Думы

города Югорска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 30.06.2020 № 44 «О регламенте Думы города Югорска» (с изменениями от 31.08.2021 № 57) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 2 статьи 6 дополнить предложением следующего содержания:
«Каждый депутат обязан работать в одной из комиссий.».

1.2. В пункте 7 статьи 10 слова «размер шрифта 12» заменить словами «размер шрифта 13 - 14, таблицы - не более 12».
1.3. В статье 12:

1.3.1. В пункте 1 слова «(в исключительных случаях, в двухдневный)» исключить.

1.3.2. В пункте 4 слова «(в исключительных случаях через два дня)» исключить.

1.4. Пункт 3 статьи 30 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

                  А.В. Хрушков
Глава города Югорска

                                                    А.Ю. Харлов
«31» мая 2022 года
(дата подписания)
                                 «В регистр»